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* Lees eerst "Wedstrijdreglement PK"

*Heeft U vragen mail Rob of Aad
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Aad Verdel
Rob Uyttewaal

moyennegrenzen 0,300-- 1,400
Max. aantal beurten : 60

Bondsnr
223088
140504
158159
276886
221159
136704
209502
238767
129498
229606
226725
226699

Naam

Bulk, Jan

Delft, Sjaak van
Jansen, Cock
Karmiris, Elias
Kok, Han
Oudshoorn, Gerard
Schijf, Gep
Schouten, Hans
Veen, Harry van
Verlooy, Kees
Verlooy, Piet
Vreugdenhil, Bram

Libre 4e klas

&Klik op de naam en U komt in Uw email programma
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Libre 4e klas
Start moy Moy moy Moy Car
PK Voor dist gewest| gewest
2023-2024 | wedstr fin
1,386 1,543 1,281 1,464 43
0,937
0,950
1,218
0,949
1,312
0,801
1,170
1,190 1,321 1,114 1,190 37
1,149 1,237 1,250
0,652
1,066 1,272 0,990

https://knbb-livescore.nl/match-calendars/e796e293-dd41-4c21-a3b5-14cfd830e946
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Libre 4e klas 2023 - 2024

Stand in Poule 1 3-10-2023
Pos Naam Prt Pnt Car Brt Moy HS P.Moy [ % Car | % Moy | W R \%
1 Veen van, Harry 6 12 222 168 1,321 8 1,681 100,0 111,0 6 0 0
2 Bulk, Jan 6 8 230 149 1,543 10 2,050 93,5 1114 4 0 2
3 Oudshoorn, Gerard 6 6 206 157 1,312 10 2,294 88,0 106,1 3 0 3
4 Jansen, Cock 6 6 172 181 0,950 7 1,000 81,9 91,8 3 0 3
5 Kok, Han 6 2 150 158 0,949 10 1,736 75,8 105,4 1 0 5
6 Schijf, Gep 6 2 137 171 0,801 8 0,970 69,2 87,5 1 0 5

Libre 4e klas 2023 - 2024

Stand in Ronde 1 en in Poule 2 3-10-2023
Pos Naam Prt Pnt Car Brt Moy HS P.Moy [ % Car | % Moy | W R V
1 Karmiris, Elias 6 10 212 174 1,218 6 1,608 95,5 107,9 5 0 1
2 Verlooy, Kees 6 8 193 156 1,237 9 1,761 86,9 107,7 4 0 2
3 Vreugldenhil, Bram 6 7 196 154 1,272 8 1,750 93,3 119,4 3 1 2
4 Delft van, Sjaak 6 5 180 192 0,937 6 1,400 85,7 92,2 2 1 3
5 Schouten, Hans 6 4 192 164 1,170 8 1,950 82,1 95,4 2 0 4
6 Verlooy, Piet 6 2 111 170 0,652 6 0,704 59,7 80,5 1 0 5




gewest

Libre 4e klas 2023 - 2024

Stand in Poule 1 3-10-2023
Pos Naam Prt Pnt Rang | % Moy | Rang | Totaal
1 Veen van, Harry 6 12 1 111,0 3 4 Finale
2 Bulk, Jan 6 8 3,5 1114 2 55 Finale
3 Vreugldenhil, Bram 6 7 5 119,4 1 6 Finale
4 Karmiris, Elias 6 10 2 107,9 4 6
5 Verlooy, Kees 6 8 3,5 107,7 5 8,5 Finale
6 Oudshoorn, Gerard 6 6 6,5 106,1 6 12,5
7 Jansen, Cock 6 6 6,5 91,8 10 16,5
8 Schouten, Hans 6 4 9 95,4 8 17
9 Delft van, Sjaak 6 5 8 92,2 9 17
10 Kok, Han 6 2 11 105,4 7 18
11 Schijf, Gep 6 2 11 87,5 11 22
12 Verlooy, Piet 6 2 11 80,5 12 23
Finale Libre 2023 - 2024
Stand in Ronde 1 en in Poule 3 6-3-2024
Pos Naam Prt Pnt Car Brt Moy HS P.Moy | % Car | % Moy | W R V
1 Verlooy, Kees 3 4 110 88 1,236 10 1,541 | 99,099 | 103,604 | 2 0 1
2 Bulk, Jan 3 4 123 96 1,281 6 1,303 | 95,348 | 87,513 2 0 1
3 Veen van, Harry 3 2 107 96 1,103 7 1,258 | 91,453 | 87,896 1 0 2
4 Vreugdenhil, Bram 3 2 101 102 0,990 7 1,156 | 90,991 | 84,704 1 0 2







